Universita Catania Prot. n. 0361215 del 11/11/2024 - [UOR: FIN - Classif. X/4]

degh STUDI AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE

di CATANIA

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE

IL DIRETTORE GENERALE

— Vista la Legge n. 168/89;

— visto il D.Igs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.;

— visto il D.Igs. n. 36 del 31/03/2023 e ss.mm.ii.;

— vista la nota istruttoria prot. n.356587 del 08/11/2024, con la quale il Direttore dell’ Azienda
Agraria Sperimentale (AAS) dell’ Ateneo ha richiesto 1’acquisto di n. 24 buoni benzina da
50,00 euro cadauno, per il funzionamento delle piccole attrezzature in dotazione all’Azienda
Agraria Sperimentale, nell’ambito dell’accordo quadro Consip “Carburanti rete buoni
acquisto 27

— vista una spesa complessiva di euro 1.200,00;

— vista la richiesta di imputare la suddetta spesa sul budget dell’AAS dell’anno 2024, sulla
voce, riclassificazione finanziaria 15084501, “Petrolio e distillati per attrezzature agricole”
co.an. B32, previo spostamento di euro 1.200,00 dall’intervento 21034012 “Postazione di
lavoro informatica™ Coan J33;

— tutto cid premesso,

DECRETA

— E approvata la spesa proposta dal Direttore dell’Azienda Agraria Sperimentale con nota
istruttoria prot. n. 356587 del 08/11/2024;

—  Si autorizza la spesa di euro 1.200,00 ed il relativo spostamento di budget;

— Nell’ambito dell’accordo quadro Consip “Carburanti rete buoni acquisto 27, si autorizza
I’affidamento all’operatore economico ENI spa;

— Si da mandato all’Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) di seguire gli atti
conseguenziali. L’ACUC si raccordera con I’Area finanziaria dell’Ateneo per la preventiva
verifica della disponibilita di bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa;

— 11 RUP incaricato ¢ il dott. Dario Maugeri

Dott. Rosatio CorradoSpinella

\J‘
?T"W’ RSITA ,qs%z STUDIDE
S AN
s .,.a,—,.;;; f rotaR fmwraje :

PO

-y

Agm 14 NOV. 2024

%36\2\5 ™ )J L\

b, A \—t\.uw.-.

]

[



Fabio Agatino Sandonà
Casella di testo

Fabio Agatino Sandonà
Casella di testo
           

Fabio Agatino Sandonà
Casella di testo




